2020 年 6 月 29 日

お客様 各位
株式会社エデュワードプレス

営業部

エデュワード アカデミーサイトおよび facebook アカウント閉鎖のお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、先生方からご支援をいただいてまいりました「エデュワード アカデミーサイト」及び、

Facebook アカウント「EDUWARD アカデミー」を 2020 年 7 月 1 日もちまして閉鎖し、一部を「エデ

ュワードプレス オンラインサイト」、Facebook アカウント「株式会社エデュワードプレス」へそれぞ

れ移行することとなりました。

「今後開催予定セミナー」および「修了者 Q&A」につきましては、引き続き移行先のエデュワードプレ

ス オンラインサイトにて掲載してまいります。セミナーのお申し込みは、オンラインサイトのセミナー

ページよりお願い申し上げます。

閉鎖後にアクセスされた場合も、一定期間は移行先サイトに自動転送いたします。

今後とも弊社ならびに弊社ウェブサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

閉鎖サイトおよび移行先の詳細は下記となります。

敬具

記

【閉鎖サイト】

●サイト名：エデュワード アカデミー http://www.eduward-academy.com

●閉鎖時期：2020 年 7 月 1 日

※「修了者 Q&A」ページは移行先ページに追加いたします。

【移行先サイト】

●サイト名：エデュワードプレス オンラインサイト https://eduward.online

●ページ：セミナーページ https://eduward.online/lp_seminar_info

以上

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

お問い合わせ先：株式会社エデュワードプレス 営業部

TEL:0120-80-1906 (平日:月～金:10 時～18 時)